ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю
UA-2023-10-31-003163-a
Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю (у
разі застосування переговорної
процедури закупівлі):
UA-2023-10-31-003163-a
Номер договору про закупівлю: 254-12/НХ
Дата укладення договору про
закупівлю:
04 грудня 2023 16:00
Ціна в договорі про закупівлю: 4 951 137,00 UAH (в тому числі ПДВ 825 189,50 UAH
)
Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЦЕНТРАЛІЗОВАНА ЗАКУПІВЕЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади (ЦЗО)
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
40848524
Місцезнаходження замовника: 61052, Україна, Харківська область, місто Харків,
вул.Конторська, будинок 35
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи)
учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРДЖІ СЕЙВІНГ
СОЛЮШН"
Ідентифікаційний код учасника в
ЄДР або реєстраційний номер
облікової картки платника податків
або серія та номер паспорта (для
фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
39444058
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:
Україна , тел.: 380668736439
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Лампи світлодіодні
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів, виконання
робіт чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа світлодіодна
A60 10W 4100K
220V E27
ДК021-2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
10000
штуки
61038, Україна,
Харківська область,
м.Харків,
вул.Євгенівська,53а
до 31 грудня
2023
Лампа світлодіодна
A70 15W 3000K
220V E27
ДК021-2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
500 штуки 61038, Україна,
Харківська область,
м.Харків,
вул.Євгенівська,53а
до 31 грудня
2023
Лампа світлодіодна
A80 18W 3000K
220V E27
ДК021-2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
500 штуки 61038, Україна,
Харківська область,
м.Харків,
вул.Євгенівська,53а
до 31 грудня
2023
Лампа світлодіодна
G45 7W 4100K
220V E27
ДК021-2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
1000 штуки 61038, Україна,
Харківська область,
м.Харків,
вул.Євгенівська,53а
до 31 грудня
2023
Лампа світлодіодна
30W 5000K
E27/E40
ДК021-2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
450 штуки 61038, Україна,
Харківська область,
м.Харків,
вул.Євгенівська,53а
до 31 грудня
2023
Лампа світлодіодна
50W 5000K
E27/E40
ДК021-2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
900 штуки 61038, Україна,
Харківська область,
м.Харків,
вул.Євгенівська,53а
до 31 грудня
2023
Лампа світлодіодна
14W 6500К
1200mm,1960 Lm
ДК021-2015:
31518220-8 —
Світлодіодні трубки
6000 штуки 61038, Україна,
Харківська область,
м.Харків,
вул.Євгенівська,53а
до 31 грудня
2023
Лампа світлодіодна
8W 600mm, 960 Lm
ДК021-2015:
31518220-8 —
Світлодіодні трубки
2000 штуки 61038, Україна,
Харківська область,
м.Харків,
вул.Євгенівська,53а
до 31 грудня
2023
Лампа світлодіодна
8W 600mm, 1120
Lm
ДК021-2015:
31518220-8 —
Світлодіодні трубки
3500 штуки 61038, Україна,
Харківська область,
м.Харків,
вул.Євгенівська,53а
до 31 грудня
2023
Лампа світлодіодна
14W 1200mm,1680
Lm
ДК021-2015:
31518220-8 —
Світлодіодні трубки
3000 штуки 61038, Україна,
Харківська область,
м.Харків,
вул.Євгенівська,53а
до 31 грудня
2023
Строк дії договору про закупівлю: 04 грудня 2023 — 31 грудня 2023
Сума оплати за договором про
закупівлю:
4 951 137,00 UAH (в тому числі ПДВ 825 189,50
UAH)
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Покупець здійснює оплату за Товар
протягом 50 (п'ятдесяти) робочих
днів після фактичного отримання
Товару на підставі видаткової(их)
накладної(их) та/або акта(ів)
приймання-передачі Товару,
підписаної(их) уповноваженими
представниками Сторін.
Пiсляоплата 50 Робочі 100
Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:
відсутні